
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO“G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo 

GradoVialeD. Galante, 21 – 85047 Moliterno (PZ) 
con sede associata in  Spinoso -Sarconi(PZ) 

Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 

Cod. Scuola: PZIC85500B - Codice fisc.: 96032740761 

Email:pzic85500b@istruzione.it 
Sito web:www.comprensivomoliterno.edu.it 

 
 

 

 

 

Prot. n.                                      Moliterno, 05/09/2024 
 

                                            Agli Atti  

Albo 

 
 
Oggetto: Decreto di approvazione del verbale redatto dalla Commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute  a seguito di pubblicazione dell’Avviso  per l’individuazione incarico Responsabile Servizio di 

Prevenzione e Protezione - Triennio  2024-2027. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la L. n. 107/2015, art. 1, c. 124;  

VISTO il DPR n. 275/’99;  

VISTO il D.lgs. 81/08; 

VISTA la nota MIUR 2915 del 15/09/2016 con cui vengono fornite alle scuole le direttive in merito alla 

pianificazione degli aspetti organizzativi e gestionali inerenti le attività di formazione;  

VISTO il PTOF vigente;  

CONSIDERATO per l’individuazione del Responsabile è stato emanato Avviso pubblico, prot. n. 5445 del 

21/08/2024 , con scadenza prevista per la presentazione delle istanze il 04/09/2024; 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione per la per la valutazione delle candidature pervenute, 

prot. n 5870 del  05/09/2024;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione, prot. n. 5873 del 05/09/2024, acquisito agli atti di questa 

istituzione scolastica e la graduatoria in esso contenuta; 

 

      DECRETA  

1. l’approvazione del verbale come in premessa specificato e la relativa graduatoria provvisoria, come di seguito 

riportata:  

 

 

 

 

mailto:pzic85500b@istruzione.it
http://www.comprensivomoliterno.edu.it/




 

 

N. NOMINATIVO  

1 Dott.ssa  Maria D'AMORE 

2 Dott. Fernando GISOLDI 

3 Dott. Michele CURTO 

4 Dott. Simone GUARINO 

 
 
La presente graduatoria viene pubblicata in data odierna all’albo del sito web di questo Istituto Comprensivo 

e diventerà definitiva decorso il termine di cinque giorni   per la presentazione di eventuali ricorsi da parte di 

quanti abbiano interesse  .     

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmelina ROCCO 

Documento firmato digitalmente 

 


		2024-09-05T12:10:35+0200
	RCCCML64T54L874J




